АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                         № 4
с. Волчанка
[bookmark: _GoBack]
О прекращении существования объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», отсутствием в ЕГРН объекта адресации, Уставом сельского поселения Волчанского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области и в целях упорядочения объектов адресации, администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В результате прекращения существования ранее учтенного объекта недвижимости, исключить из государственного адресного реестра объект недвижимости, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Доволенский, сельское поселение Волчанский сельсовет, село Волчанка, улица Зыбинская,  дом 19.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова